
 1 

Příloha 
 

Přehled rozpočtových opatření schválených Ministerstvem financí na 

základě žádostí Ministerstva vnitra v roce 2009 
 

 V průběhu roku 2009 bylo Ministerstvem financí, na základě žádostí Ministerstva 

vnitra, provedeno 147 rozpočtových opatření, které představovaly zejména převody 

účelových prostředků z rozpočtové kapitoly Všeobecná pokladní správa a převody prostředků 

mezi některými kapitolami státního rozpočtu k zabezpečení úkolů vyplývajících z příslušných 

zákonů a usnesení vlády České republiky. 

 Kromě uvedených rozpočtových opatření byly v jednom případě upraveny závazné 

objemy prostředků na platy a ostatní platby za provedenou práci, které neměly vliv na změnu 

závazných ukazatelů kapitoly. 

Přehled rozpočtových opatření je sestaven tak, že jeho pořadová čísla odpovídají 

pořadovým číslům rozpočtových opatření provedených v kompetenci Ministerstva financí. U 

každého rozpočtového opatření jsou zároveň uvedeny provedené změny závazných ukazatelů 

stanovené rozpisem schváleného rozpočtu pro kapitolu 314 – MV na rok 2009.  

 

RO č. 1 19/8 458/2009-191 ze dne 15. ledna 2009 

 z kapitoly VPS, položky „Výdaje na volby (MV, policie, územní samosprávné 

celky)“ na volby do zastupitelstev obcí dne 10. ledna  2009  

 výdaje celkem – zvýšení o 112 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – zvýšení o 112 tis. Kč  

RO č. 2 19/11 668/2009-191 ze dne 29. ledna 2009 

 z kapitoly MŠMT na zabezpečení sportovní reprezentace státu v působnosti 

MV v 1. pololetí 2009 

 výdaje celkem – zvýšení o 58 600 tis. Kč 

výdaje na sportovní reprezentaci – zvýšení o 58 600 tis. Kč  

platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 28 420 tis. Kč  

povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 9 663 tis. Kč 

převod FKSP – zvýšení o 557 tis. Kč 

platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 27 871 tis. Kč 

RO č. 3 19/17 455/2009-191 ze dne 24. února 2009 

 z kapitoly Českého statistického úřadu – dezinfekce archiválií 

 výdaje celkem – zvýšení o 534 tis. Kč 

výdaje archivnictví – zvýšení o 534 tis. Kč 

RO č. 4 19/17 452/2009–191 ze dne 24. února 2009 

 přesuny mezi specifickými výdajovými ukazateli 

 výdaje Policie – zvýšení o 5 000 tis. Kč 

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – snížení o 14 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu  – snížení o 32 458 tis. Kč 

výdaje Správy uprchlických zařízení MV – zvýšení o 8 790 tis. Kč 

výdaje na státní příspěvkové organizace – zvýšení o 18 682 tis. Kč 



 2 

RO č. 5 19/17 453/2009-191 ze dne 24. února 2009 

 přesuny v oblasti specifických ukazatelů a v limitech regulace zaměstnanosti 

(UV č. 1605/2008) 

 výdaje Policie ČR – snížení o 56 177 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – zvýšení o 56 177 tis. Kč 

platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 41 307 tis. Kč 

platy zaměstn. ozbroj. sborů a složek ve služeb. pom. – snížení o 41 307 tis. Kč 

v tom: Policie ČR – snížení o 41 307 tis. Kč 

RO č. 6 19/17 906/2009-191 ze dne 24. února 2009 

 přesuny průřezových ukazatelů a limitů regulace zaměstnanosti (UV č. 

1606/2008) 

 platy zaměstnanců a OPPP – snížení o 22 531 tis. Kč  

povinné pojistné placené zaměstnavatelem – snížení o 7 661 tis. Kč 

převod FKSP – snížení o 451 tis. Kč 

platy zaměstn. ozbroj. sborů a složek ve služeb. pom. – snížení o 22 531 tis. Kč 

v tom: Policie ČR – snížení o 22 531 tis. Kč 

RO č. 7 19/19 946/2009-191 ze dne 3. března 2009 

 změny v oblasti výdajů evidovaných v ISPROFIN 

 výdaje ústředního orgánu – zvýšení o 79 000 tis. Kč 

výdaje archivnictví – snížení o 79 000 tis. Kč 

výdaje na programy vedené v ISPROFIN celkem – snížení o 497 390 tis. Kč 

RO č. 8 19/20 561/2009-191 ze dne 3. března 2009 

 z VPS, položky „Vládní rozpočtová rezerva“ na zajištění bezpečnostní situace 

ČR – UV č. 171/2009  

 výdaje celkem – zvýšení o 60 716 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – zvýšení o 60 716 tis. Kč 

RO č. 9 19/21 340/2009-191 ze dne 3. března 2009 

 ve prospěch Ministerstva zahraničních věcí – vznik České rozvojové agentury 

(UV č. 856/2008) 

 výdaje celkem –  snížení o 547 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – snížení o 547 tis. Kč 

platy zaměstnanců a OPPP – snížení o 347 tis. Kč  

povinné pojistné placené zaměstnavatelem – snížení o 118 tis. Kč 

převod FKSP – snížení o 7 tis. Kč 

platy zaměstnanců v pracovním poměru – snížení o 347 tis. Kč 

RO č. 10 19/21 755/2009-191 ze dne 3. března 2009 

 ve prospěch MŠMT – integrace azylantů (UV č. 543/2008 - výuka českého j.) 

 výdaje celkem – snížení o 6 500 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – snížení o 6 500 tis. Kč 

RO č. 11 19/21 344/2009-191 ze dne 5. března 2009 

 změny v závazných limitech regulace zaměstnanosti – zřízení bezpečnostního 

archivu 

 výdaje Policie ČR – snížení o 700 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – zvýšení o 700 tis. Kč 



 3 

RO č. 12 19/21 341/2009-191 ze dne 5. března 2009 

 přesuny v oblasti specifických ukazatelů a v limitech regulace zaměstnanosti 

 výdaje Policie ČR – snížení o 10 852 tis. Kč 

výdaje na státní příspěvkové organizace – zvýšení o 10 852 tis. Kč 

platy zaměstnanců a OPPP – snížení o 7 979 tis. Kč  

povinné pojistné placené zaměstnavatelem – snížení o 2 713 tis. Kč 

převod FKSP – snížení o 160 tis. Kč 

platy zaměstnanců v pracovním poměru – snížení o 7 979 tis. Kč  

RO č. 13 19/21 757/2009-191 ze dne 10. března 2009 

 z kapitoly VPS, položky „Výdaje na volby (MV, policie, územní samosprávné 

celky)“ na volby do zastupitelstev obcí dne  4. dubna  2009  

 výdaje celkem – zvýšení o 18 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – zvýšení o 18 tis. Kč  

RO č. 14 19/21 751/2009-191 ze dne 20. března 2009 

 z VPS pro Sbory dobrovolných hasičů obcí a měst a další akce  

 výdaje celkem – zvýšení o 38 498 tis. Kč 

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – zvýšení o 35 298 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – zvýšení o 3 200 tis. Kč 

program sociální prevence a prevence kriminality – zvýšení o 1 300 tis. Kč 

výdaje na programy vedené v ISPROFIN celkem – zvýšení o 36 598  tis. Kč 

RO č. 15 19/24 743/2009-191 ze dne 23. března 2009 

 z kapitoly Ministerstva kultury – dezinfekce archiválií a z MŠMT na podporu 

romských žáků 

 výdaje celkem – zvýšení o 613 tis. Kč 

výdaje resortního policej. školství a Muzea Policie ČR – zvýšení o 25 tis. Kč 

výdaje archivnictví – zvýšení o 588 tis. Kč 

RO č. 16 19/22 555/2009-191 ze dne 24. března 2009 

 z VPS, položky „Bezpečnostní a biometrické prvky v cestovních pasech a 

jiných identifikačních průkazech“ dle UV č. 740/2005  

 výdaje celkem – zvýšení o 37 500 tis. Kč 

výdaje Policie ČR – zvýšení o 7 500 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – zvýšení o 30 000 tis. Kč 

RO č. 17 19/25 378/2009-191 ze dne 24. března 2009 

 přesuny v oblasti výzkumu a vývoje a v limitech regulace zaměstnanosti 

 platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 2 432 tis. Kč 

RO č. 18 19/25 374/2009-191 ze dne 24. března 2009 

 přesuny mezi specifickými výdajovými ukazateli 

 výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – snížení o 600 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – snížení o 6 800 tis. Kč 

výdaje Správy uprchlických zařízení MV – zvýšení o 6 000 tis. Kč 

výdaje na státní příspěvkové organizace – zvýšení o 1 400 tis. Kč 

RO č. 19 19/25 376/2009-191 ze dne 24. března 2009 

 ve prospěch kapitoly MŠMT – UV č. 1278/2008 

 výdaje celkem – snížení o 9 600 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – snížení o 9 600 tis. Kč 



 4 

RO č. 20 19/25 744/2009-191 ze dne 27. března 2009 

 změny v oblasti výdajů evidovaných v ISPROFIN  

 výdaje Policie ČR – snížení o 26 050 tis. Kč 

výdaje na státní příspěvkové organizace – zvýšení o 26 050 tis. Kč 

výdaje na programy vedené v ISPROFIN celkem -  zvýšení o 60 277 tis. Kč 

RO č. 21 19/32 138/2009-191 ze dne 31. března 2009 

 z kapitoly Ministerstva zahraničních věcí dle UV č. 370/2009  

 výdaje celkem – zvýšení o 20 000 tis. Kč 

výdaje spojené s výkonem předsedn. ČR v Radě EU – zvýšení o 20 000 tis. Kč 

platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 6 000 tis. Kč  

povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 2 040 tis. Kč 

převod FKSP – zvýšení o 120 tis. Kč 

platy zaměstn. ozbroj. sborů a složek ve služeb. pom. – zvýšení o 6 000 tis. Kč 

v tom: Policie ČR – zvýšení o 6 000 tis. Kč 

RO č. 22 19/28 832/2009-191 ze dne 1. dubna 2009 

 změna v závazných limitech regulace zaměstnanosti  

 výdaje archivnictví - zvýšení o 557 tis. Kč 

výdaje Správy uprchlických zařízení MV – snížení o 557 tis. Kč 

RO č. 23 19/29 117/2009-191 ze dne 3. dubna 2009 

 z VPS,  položky „Výdaje na volby (MV, policie, územní samosprávné celky)“ 

na volby do Evropského parlamentu  

 výdaje celkem – zvýšení o 100 625 tis. Kč 

výdaje Policie ČR – zvýšení o 43 000 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – zvýšení o 57 625 tis. Kč 

platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 30 740 tis. Kč  

povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 10 452 tis. Kč 

převod FKSP – zvýšení o 615 tis. Kč 

platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 740 tis. Kč 

platy zaměstn. ozbroj. sborů a složek ve služeb. pom. – zvýšení o 30 000 tis. Kč 

v tom: Policie ČR – zvýšení o 30 000 tis. Kč 

RO č. 24 19/29 872/2009-191 ze dne 3. dubna 2009 

 přesuny mezi specifickými výdajovými ukazateli  

 výdaje Policie – snížení o 4 976 tis. Kč 

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – zvýšení o 24 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu  – zvýšení o 63 tis. Kč 

výdaje resortního policej. školství a Muzea Policie ČR – zvýšení o 3 000 tis. Kč 

výdaje archivnictví – snížení o 24 tis. Kč 

výdaje na státní příspěvkové organizace – zvýšení o 1 913 tis. Kč 

RO č. 25 19/30 584/2009-191 ze dne 14. dubna 2009 

 navýšení výdajů v oblasti ISPROFIN a prostředků EU - projekt Česko-Sasko 

 příjmy celkem – zvýšení o 15 402 tis. Kč 

výdaje celkem – zvýšení o 15 402 tis. Kč 

nedaňové příjmy, kapit. příjmy a přij. transf. celkem – zvýšení o 15 402 tis. Kč 

v tom: příjmy z rozpočtu EU bez SZP–programovací období 2007 až 2013 



 5 

celkem – zvýšení o 15 402 tis. Kč 

výdaje Policie ČR – zvýšení o 15 402 tis. Kč 

výdaje na programy spolufinancované z prostředků EU bez SZP – 

programovací období 2007 až 2013 celkem – zvýšení o 18 121 tis. Kč 

v tom: ze státního rozpočtu – zvýšení o 2 719 tis. Kč 

           kryté příjmem z rozpočtu EU – zvýšení o 15 402 tis. Kč 

výdaje na programy vedené v ISPROFIN celkem – navýšení o 15 402 tis. Kč 

RO č. 26 19/30 585/2009-191 ze dne 14. dubna 2009 

 přesuny mezi specifickými výdajovými ukazateli 

 výdaje Policie – zvýšení o 10 852 tis. Kč 

výdaje resortního policej. školství a Muzea Policie ČR – snížení o 100 tis. Kč 

výdaje Správy uprchlických zařízení MV – snížení o 664 tis. Kč 

výdaje na sportovní reprezentaci – zvýšení o 664 tis. Kč 

výdaje na státní příspěvkové organizace – snížení o 10 752 tis. Kč 

RO č. 27 19/31 745/2009-191 ze dne 14. dubna 2009 

 ve prospěch kapitoly MŠMT – UV č. 183/2009, prostředky od Ministerstva 

spravedlnosti – dezinfekce a přesun mezi specifickými ukazateli 

 

 
výdaje celkem – snížení o 4 262 tis. Kč 

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – snížení o 1 500 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu  – snížení o 2 775 tis. Kč 

výdaje archivnictví – zvýšení o 13 tis. Kč 

RO č. 28 19/31 747/2009-191 ze dne 14. dubna 2009 

 přesuny v oblasti specifických, průřezových ukazatelů a v limitech regulace 

zaměstnanosti  

 výdaje Policie ČR – snížení o 84 777 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – zvýšení o 86 027 tis. Kč 

výdaje na státní příspěvkové organizace – snížení o 1 250 tis. Kč 

platy zaměstnanců a OPPP – snížení o 95 440 tis. Kč 

povinné pojistné placené zaměstnavatelem – snížení o 32 450 tis. Kč 

převod FKSP – snížení o 1 909 tis. Kč 

platy zaměstnanců v pracovním poměru – snížení o 95 440 tis. Kč 

RO č. 29 19/34 396/2009-191 ze dne 21. dubna 2009 

 z kapitoly Ministerstva obrany (letecká technika) a Ministerstva financí 

(hraniční přechody) 

 výdaje celkem – zvýšení o 1 055 tis. Kč 

výdaje Policie ČR – zvýšení o 1 055 tis. Kč 

RO č. 30 19/34 476/2009-191 ze dne 21. dubna 2009 

 ve prospěch kapitoly Ministerstva práce a sociálních věcí – UV č. 363/2009 

 výdaje celkem – snížení o 542 636 tis. Kč 

výdaje Policie ČR – snížení o 279 607 tis. Kč 

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – snížení o 86 883 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – snížení o 126 687 tis. Kč 

výdaje spojené s výkonem předsedn. ČR v Radě EU – snížení o 20 072 tis. Kč 

výdaje na programy spolufinancované z rozpočtu EU – snížení o 29 387 tis. Kč 

v tom: Integrovaný operační program – snížení o 29 387 tis. Kč 



 6 

platy zaměstnanců a OPPP – snížení o 107 354 tis. Kč 

povinné pojistné placené zaměstnavatelem – snížení o 36 500 tis. Kč 

převod FKSP – snížení o 2 146 tis. Kč 

platy zaměst. ozbroj. sborů a složek ve služeb. pom. – snížení o 107 354 tis. Kč 

v tom: Policie ČR – snížení o 96 324 tis. Kč 

          Hasičský záchranný sbor ČR – snížení o 11 030 tis. Kč 

program sociální prevence a prevence kriminality – snížení o 4 134 tis. Kč 

zajištění přípravy na kriz. situace podle zák. č.240/2000 Sb.–snížení o 36 tis.Kč 

výdaje na programy spolufinancované z prostředků EU bez SZP – 

programovací období 2007 až 2013 celkem – snížení o 29 387 tis. Kč 

v tom: ze státního rozpočtu – snížení o 29 387 tis. Kč 

výdaje na programy vedené v ISPROFIN celkem – snížení o 146 252 tis. Kč 

RO č. 31 19/34 395/2009-191 ze dne 21. dubna 2009 

 z VPS, položky „Výdaje na nároky podle zákona o ocenění účastníků 

národního boje za vznik a osvobození Československa (zákon č. 357/2005 

Sb.)“ 

 výdaje celkem – zvýšení o 9 590 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – zvýšení o 9 590 tis. Kč 

RO č. 32 19/34 398/2009-191 ze dne 21. dubna 2009 

 přesuny v oblasti specifických a průřezových ukazatelů 

 výdaje ústředního orgánu – snížení o 13 tis. Kč 

výdaje na státní příspěvkové organizace – zvýšení o 13 tis. Kč 

výdaje na programy spolufinancované z prostředků EU bez SZP – 

programovací období 2007 až 2013 celkem – zvýšení o 1 309 tis. Kč 

v tom: ze státního rozpočtu – zvýšení o 1 309 tis. Kč 

RO č. 33 19/34 748/2009-191 ze dne 21. dubna 2009 

 z kapitoly Ministerstvo životního prostředí – transfer pro PČR Svitavy 

 příjmy celkem – zvýšení o 9 533 tis. Kč 

výdaje celkem – zvýšení o 9 533 tis. Kč 

nedaňové příjmy, kapit. příjmy a přij. transf. celkem – zvýšení o 9 533 tis. Kč 

v tom: příjmy z rozpočtu EU bez SZP–programovací období 2007 až 2013 

celkem – zvýšení o 9 533 tis. Kč 

výdaje Policie ČR – zvýšení o 9 533 tis. Kč 

výdaje na programy spolufinancované z prostředků EU bez SZP – 

programovací období 2007 až 2013 celkem – zvýšení o 9 533 tis. Kč 

v tom:  kryté příjmem z rozpočtu EU – zvýšení o 9 533 tis. Kč 

výdaje na programy vedené v ISPROFIN celkem – zvýšení o 9 533 tis. Kč 

RO č. 34 19/34 722/2009-191 ze dne 23. dubna 2009 

 přesuny mezi specifickými výdajovými ukazateli 

 výdaje Policie ČR – zvýšení o 7 000 tis. Kč 

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – zvýšení o 25 998 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – snížení o 46 246 tis. Kč 

výdaje spojené s výkonem předsedn. ČR v Radě EU – zvýšení o 13 248 tis. Kč 

 



 7 

RO č. 35 19/34 749/2009-191 ze dne 24. dubna 2009 

 ve prospěch kapitoly Úřad vlády ČR – UV č. 409/2009  

 výdaje celkem – snížení o 89 917 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – snížení o 35 222 tis. Kč 

výdaje resortního policej. školství a Muzea Policie ČR–snížení o 15 880 tis. Kč 

výdaje archivnictví – snížení o 2 204 tis. Kč 

výdaje Správy uprchlických zařízení MV – snížení o 7 670 tis. Kč 

výdaje Zdravotnického zařízení MV – snížení o 2 538 tis. Kč 

výdaje na sportovní reprezentaci – snížení o 1 888 tis. Kč 

výdaje na státní příspěvkové organizace – snížení o 24 515 tis. Kč 

výdaje na programy vedené v ISPROFIN celkem – snížení o 4 106 tis. Kč 

RO č. 36 19/36 298 /2009-191 ze dne 24. dubna 2009 

 přesuny v oblasti specifických ukazatelů a limitů regulace zaměstnanosti  

 výdaje Policie ČR – snížení o 691 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – zvýšení o 208 tis. Kč 

výdaje Zdravotnického zařízení MV – zvýšení o 483 tis. Kč 

RO č. 37 19/34 066/2009-191 ze dne 27. dubna 2009 

 změny v oblasti výdajů evidovaných v ISPROFIN  

 výdaje Policie ČR – zvýšení o 110 000 tis. Kč 

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – zvýšení o 16 675 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – snížení o 104 675 tis. Kč 

výdaje resortního policej. školství a Muzea Policie ČR–snížení o 16 000 tis. Kč 

výdaje na státní příspěvkové organizace – snížení o 6 000 tis. Kč 

výdaje na programy vedené v ISPROFIN celkem – zvýšení o 29 253 tis. Kč 

RO č. 38 02/33 680/2009-191 ze dne 27. dubna 2009 

 z VPS, položka „Rezerva na řešení krizových situací, jejich předcházení a 

odstraňování jejich následků (zákon č. 240/2000 Sb.)“ 

 výdaje celkem – zvýšení o 3 000 tis. Kč 

výdaje Policie ČR – zvýšení o 3 000 tis. Kč 

zajištění přípr. na kriz. situace podle z. č. 240/2000 Sb.–zvýšení o 3 000 tis. Kč 

RO č. 39 19/36 299/2009-191 ze dne 29. dubna 2009 

 z VPS, položky „Bezpečnostní a biometrické prvky v cestovních pasech a 

jiných identifikačních průkazech“ dle UV č. 740/2005  

 výdaje celkem – zvýšení o 662 526 tis. Kč 

výdaje Policie ČR – zvýšení o 2 796 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – zvýšení o 659 730 tis. Kč  

RO č. 40 19/37 723/2009-191 ze dne 29. dubna 2009 

 z VPS, položky „Prostředky na zapojení občanů ČR do civilních misí EU a 

dalších mezinárodních vládních organizací“  

 výdaje celkem – zvýšení o 47 762 tis. Kč 

výdaje Policie ČR – zvýšení o 47 762 tis. Kč 

platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 27 162 tis. Kč 

výdaje na programy vedené v ISPROFIN celkem – zvýšení o 11 800 tis. Kč 



 8 

RO č. 41 19/39 594/2009-191 ze dne 5. května 2009 

 z kapitoly Ministerstvo zdravotnictví na leteckou záchrannou službu a 

z Ministerstva zemědělství na leteckou hasičskou službu 

 výdaje celkem – zvýšení o 10 486 tis. Kč 

výdaje Policie ČR – zvýšení o 10 486 tis. Kč 

platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 889 tis. Kč 

povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 302 tis. Kč 

převod FKSP – zvýšení o 18 tis. Kč 

platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 578 tis. Kč 

platy zaměst. ozbroj. sborů a složek ve služeb. pom. – zvýšení o 311 tis. Kč 

v tom: Policie ČR – zvýšení o 311 tis. Kč 

RO č. 42 19/36 936/2009-191 ze dne 5. května 2009 

 z kapitoly Ministerstvo zemědělství – UV č. 1004/2008 (povodí řeky Opavy) 

 výdaje celkem – zvýšení o 10 000 tis. Kč 

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – zvýšení o 10 000 tis. Kč 

zajištění přípr. na kriz. situace podle z.č.240/2000 Sb.–zvýšení o 10 000 tis. Kč 

výdaje na programy vedené v ISPROFIN celkem – zvýšení o 10 000 tis. Kč 

RO č. 43 19/38 477/2009-191 ze dne 5. května 2009 

 přesuny mezi specifickými výdajovými ukazateli 

 výdaje Policie ČR – zvýšení o 50 037 tis. Kč 

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – zvýšení o 83 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – snížení o 50 260 tis. Kč 

výdaje resortního policej. školství a Muzea Policie ČR – snížení o 120 tis. Kč 

výdaje na státní příspěvkové organizace – zvýšení o 260 tis. Kč 

RO č. 44 19/38 476/2009-191 ze dne 7. května 2009 

 z VPS, položky „Výdaje na volby (MV, policie, územní samosprávné celky)“ 

na volby do zastupitelstev obcí dne 27. června 2009 

 výdaje celkem – zvýšení o 35 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – zvýšení o 35 tis. Kč 

RO č. 45 19/40 432/2009-191 ze dne 14. května 2009 

 z Grantové agentury pro SOA Třeboň (343 tis. Kč) a Národní archiv Praha 

(498 tis. Kč) na řešení grantů v oblasti archivnictví 

 výdaje celkem – zvýšení o 841 tis. Kč 

výdaje archivnictví – zvýšení o 841 tis. Kč 

platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 438 tis. Kč 

povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 95 tis. Kč 

převod FKSP – zvýšení o 5 tis. Kč 

platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 208 tis. Kč 

výdaje na výzkum a vývoj včetně programů spolufinancovaných z prostředků 

zahraničních programů – zvýšení o 841 tis. Kč 

v tom: ze státního rozpočtu celkem – zvýšení o 841 tis. Kč 

           v tom: účelové výdaje celkem – zvýšení o 841 tis. Kč 



 9 

RO č. 46 19/39 951/2009-191 ze dne 14. května 2009 

 ve prospěch Ministerstva zdravotnictví – integrace cizinců (UV č. 183/2009) 

 výdaje celkem – snížení o 1 425 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu - snížení o 1 425 tis. Kč 

RO č. 47 19/39 953/2009-191 ze dne 14. května 2009 

 přesun prostředků v rámci projektu Evropská migrační síť 

 platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 960 tis. Kč 

povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 327 tis. Kč 

převod FKSP – zvýšení o 20 tis. Kč 

platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 960 tis. Kč 

RO č. 48 02/36 286/2009-191 ze dne 14. května 2009 

 z VPS, „Rezerva na mimořádné výdaje podle zákona č. 239/2000 Sb., o IZS“ 

na opravu hasičského žebříku v majetku HZS hlavního města Prahy 

 výdaje celkem – zvýšení o 2 946 tis. Kč 

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – zvýšení o 2 946 tis. Kč 

RO č. 49 19/41 830/2009-191 ze dne 14. května 2009 

 přesun finančních prostředků v oblasti mzdových a souvisejících výdajů 

 platy zaměstnanců a OPPP – snížení o 1 500 tis. Kč  

povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 1 417 tis. Kč 

převod FKSP – zvýšení o 83 tis. Kč 

platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 4 170 tis. Kč 

RO č. 50 19/41 833/2009-191 ze dne 14. května 2009 

 z VPS, položky „Bezpečnostní a biometrické prvky v cestovních pasech a 

jiných identifikačních průkazech“ dle UV č. 740/2005 

 výdaje celkem – zvýšení o 51 300 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – zvýšení o 51 300 tis. Kč  

RO č. 51 19/41 872/2009-191 ze dne 14. května 2009 

 ve prospěch Ministerstva pro místní rozvoj–integrace cizinců (UV č.183/2009)  

 výdaje celkem – snížení o 475 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – snížení o 475 tis.Kč 

RO č. 52 19/41 834/2009-191 ze dne 18. května 2009 

 přesuny v oblasti platů a specifických výdajových ukazatelů 

 výdaje Správy uprchlických zařízení – snížení o 489 tis. Kč 

výdaje na sportovní reprezentaci - zvýšení o 489 tis. Kč 

RO č. 53 19/42 578/2009-191 ze dne 25. května 2009 

 přesuny mezi specifickými výdajovými ukazateli 

 výdaje Policie ČR – zvýšení o 9 581 tis. Kč 

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – snížení o 114 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – snížení o 13 980 tis. Kč 

výdaje resortního policej. školství a Muzea Policie ČR – zvýšení o 1 650 tis. Kč 

výdaje Správy uprchlických zařízení MV – zvýšení o 2 700 tis. Kč 

výdaje na sportovní reprezentaci – zvýšení o 37 tis. Kč 

výdaje na státní příspěvkové organizace – zvýšení o 126 tis. Kč 



 10 

RO č. 54 19/41 873/2009-191 ze dne 25. května 2009 

 změny v oblasti výdajů evidovaných v ISPROFIN  

 výdaje Policie ČR – snížení o 9 240 tis. Kč 

výdaje Správy uprchlických zařízení MV – zvýšení o 1 440 tis. Kč  

výdaje na státní příspěvkové organizace – zvýšení o 7 800 tis. Kč  

výdaje na programy spolufinancované z prostředků EU bez SZP – 

programovací období 2007 až 2013 celkem – zvýšení o 1 440 tis. Kč 

v tom: ze státního rozpočtu – zvýšení o 1 440 tis. Kč 

výdaje na programy vedené v ISPROFIN celkem – zvýšení o 11 612 tis. Kč 

RO č. 55 19/44 518/2009-191 ze dne 25. května 2009 

 z kapitoly Bezpečnostní informační služba – financování týlových služeb 

 výdaje celkem – zvýšení o 5 143 tis. Kč 

výdaje Policie ČR – zvýšení o 1 113 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – zvýšení o 3 732 tis. Kč 

výdaje resortního policej. školství a Muzea Policie ČR – zvýšení o 298 tis. Kč 

RO č. 56 19/46 344/2009-191 ze dne 28. května 2009 

 přesuny mezi specifickými výdajovými ukazateli 

 výdaje Policie ČR – snížení o 99 061 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – zvýšení o 99 061 tis. Kč 

RO č. 57 19/46 347/2009-191 ze dne 28. května 2009 

 z kapitoly Ministerstva průmyslu a obchodu na výzkum a vývoj  

 výdaje celkem – zvýšení o 50 tis. Kč 

výdaje Policie ČR – zvýšení o 50 tis. Kč 

výdaje na výzkum a vývoj včetně programů spolufinancovaných z prostředků 

zahraničních programů – zvýšení o 50 tis. Kč 

v tom: ze státního rozpočtu celkem – zvýšení o 50 tis. Kč 

         v tom: účelové výdaje celkem – zvýšení o 50 tis. Kč 

programy v působnosti poskytovatelů – zvýšení o 50 tis. Kč 

RO č. 58 19/46 341/2009-191 ze dne 28. května 2009 

 z kapitoly Ministerstva spravedlnosti – vysoušení dokumentů (firma Belfor) 

 výdaje celkem – zvýšení o 2 921 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – zvýšení o 2 921 tis. Kč 

RO č. 59 02/43 419/2009-191 ze dne 2. června 2009 

 z VPS, „Rezerva na mimořádné výdaje podle zákona č. 239/2000 Sb., o IZS“ 

na opravu hasič. žebříku v majetku HZS Moravskoslezského a Zlínského kraje 

 výdaje celkem – zvýšení o 3 428 tis. Kč 

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – zvýšení o 3 428 tis. Kč 

RO č. 60 19/44 517/2009-191 ze dne 2. června 2009 

 změny v průřezových ukazatelích v oblasti mzdových a souvisejících výdajů  

 platy zaměstnanců a OPPP – snížení o 48 tis. Kč  

povinné pojistné placené zaměstnavatelem – snížení o 20 tis. Kč 

převod FKSP – zvýšení o 68 tis. Kč 

platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 3 268 tis. Kč 

RO č. 61 19/44 875/2009-191 ze dne 4. června 2009 

 z VPS, položka „Vládní rozpočtová rezerva“ – Dobrovolné návraty dle UV č. 

588/2009 

 výdaje celkem – zvýšení o 25 361 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – zvýšení o 25 361 tis. Kč 



 11 

RO č. 62 19/46 349/2009-191 ze dne 17. června 2009 

 z VPS pro Sbory dobrovolných hasičů obcí  

 výdaje celkem – zvýšení o 3 800 tis. Kč 

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – zvýšení o 3 800 tis. Kč 

výdaje na programy vedené v ISPROFIN celkem – zvýšení o 3 800 tis. Kč 

RO č. 63 19/47 545/2009-191 ze dne 17. června 2009 

 přesuny mezi specifickými výdajovými ukazateli  

 výdaje Policie ČR – snížení o 3 889 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – snížení o 278 tis. Kč  

výdaje resortního policej. školství a Muzea Policie ČR – zvýšení o 485 tis. Kč  

výdaje na státní příspěvkové organizace – zvýšení o 3 682 tis. Kč 

RO č. 64 02/41 035/2009-191 ze dne 19. června 2009 

 z VPS, položka „Rezerva na řešení krizových situací, jejich předcházení a 

odstraňování jejich následků (zákon č. 240/2000 Sb.)“ – přesun Záchranného 

útvaru 

 výdaje celkem – zvýšení o 25 000 tis. Kč 

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – zvýšení o 25 000 tis. Kč 

zajištění přípr. na kriz. situace podle z. č.240/2000 Sb.–zvýšení o 25 000 tis. Kč 

výdaje na programy vedené v ISPROFIN celkem – zvýšení o 25 000 tis. Kč 

RO č. 65 02/43 418/2009-191 ze dne 23. června 2009 

 z VPS, položka „Rezerva na řešení krizových situací, jejich předcházení a 

odstraňování jejich následků (zákon č. 240/2000 Sb.)“ – dýchací přístroje 

 výdaje celkem – zvýšení o 12 000 tis. Kč 

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – zvýšení o 12 000 tis. Kč 

zajištění přípr. na kriz. situace podle z. č.240/2000 Sb.–zvýšení o 12 000 tis. Kč 

výdaje na programy vedené v ISPROFIN celkem – zvýšení o 12 000 tis. Kč 

RO č. 66 19/49 358/2009-191 ze dne 23. června 2009 

 z kapitoly Ministerstvo životního prostředí – transfer  

 příjmy celkem – zvýšení o 26 224 tis. Kč 

výdaje celkem – zvýšení o 26 224 tis. Kč 

nedaňové příjmy, kapit. příjmy a přij. transf. celkem – zvýšení o 26 224 tis. Kč 

v tom: příjmy z rozpočtu EU bez SZP–programovací období 2007 až 2013 

celkem – zvýšení o 26 224 tis. Kč 

výdaje resortního policej. školství a Muzea Policie ČR–zvýšení o 26 224 tis. Kč 

výdaje na programy spolufinancované z prostředků EU bez SZP – 

programovací období 2007 až 2013 celkem – zvýšení o 26 224 tis. Kč 

v tom:  kryté příjmem z rozpočtu EU – zvýšení o 26 224 tis. Kč 

výdaje na programy vedené v ISPROFIN celkem – zvýšení o 26 224 tis. Kč 

RO č. 67 19/48 628/2009-191 ze dne 25. června 2009 

 z kapitoly Ministerstva kultury pro Národní archiv (vysoušení archiválií) a ve 

prospěch Českého statistického úřadu - integrace cizinců (UV č. 183/2009)  

 výdaje celkem – snížení o 355 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu - snížení o 475 tis. Kč 

výdaje archivnictví – zvýšení o 120 tis. Kč 



 12 

RO č. 68 19/50 974/2009-191 ze dne 25. června 2009 

 z kapitoly MŠMT na zabezpečení sportovní reprezentace státu na 2. pololetí 

2009 

 výdaje celkem – zvýšení o 57 400 tis. Kč 

výdaje na sportovní reprezentaci – zvýšení o 57 400 tis. Kč 

platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 39 788 tis. Kč 

povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 13 528 tis. Kč 

převod FKSP – zvýšení o 781 tis. Kč 

platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 39 020 tis. Kč 

RO č. 69 19/51 659/2009-191 ze dne 25. června 2009 

 z kapitoly MŠMT na podporu romských žáků a přesun mezi specifickými 

ukazateli  

 výdaje celkem – zvýšení o 25 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – snížení o 1 000 tis. Kč 

výdaje resortního polic. školství a Muzea Policie ČR – zvýšení o 25 tis. Kč 

výdaje Správy uprchlických zařízení MV – zvýšení o 1 000 tis. Kč 

výdaje na programy spolufinancované z prostředků EU bez SZP – 

programovací období 2007 až 2013 celkem – snížení o 2 000 tis. Kč 

v tom: ze státního rozpočtu – snížení o 2 000 tis. Kč 

RO č. 70 19/53 017/2009-191 ze dne 25. června 2009 

 z kapitoly MŠMT – transfer pro Centrum sportu  

 výdaje celkem – zvýšení o 26 000 tis. Kč 

výdaje na sportovní reprezentaci – zvýšení o 26 000 tis. Kč 

výdaje na programy vedené v ISPROFIN celkem – zvýšení o 26 000 tis. Kč 

RO č. 71 19/53 363/2009-191 ze dne 25. června 2009 

 změny ve specifických ukazatelích a v limitech regulace zaměstnanosti 

 výdaje archivnictví – zvýšení o 180 tis. Kč 

výdaje Správy uprchlických zařízení MV – snížení o 180 tis. Kč 

RO č. 72 19/53 366/2009-191 ze dne 25. června 2009 

 změny ve specifických ukazatelích v rámci OPPP 

 výdaje resortního policej. školství a Muzea Policie ČR – snížení o 110 tis. Kč 

výdaje na sportovní reprezentaci – zvýšení o 110 tis. Kč 

RO č. 73 19/53 724/2009-191 ze dne 25. června 2009 

 převod z OBV do platů v rámci ukazatele „Předsednictví v Radě EU“ 

 platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 6 600 tis. Kč 

povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 2 244 tis. Kč 

převod FKSP – zvýšení o 132 tis. Kč 

platy zaměstn. ozbroj. sborů a složek ve služeb. pom. – zvýšení o 6 600 tis. Kč 

v tom: Policie ČR – zvýšení o 6 600 tis. Kč 

RO č. 74 19/50 545/2009-191 ze dne 25. června 2009 

 změny v oblasti  výdajů evidovaných v ISPROFIN 

 výdaje Policie ČR – zvýšení o 14 660 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – snížení o 14 660 tis. Kč  

výdaje na programy vedené v ISPROFIN celkem – zvýšení o 7 010 tis. Kč 



 13 

RO č. 75 19/56 802/2009-191 ze dne 8. července 2009 

 z VPS, „Rezerva na mimořádné výdaje podle zákona č. 239/2000 Sb., o IZS“ - 

povodně 

 výdaje celkem – zvýšení o 30 000 tis. Kč 

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – zvýšení o 30 000 tis. Kč 

výdaje na programy vedené v ISPROFIN celkem – zvýšení o 3 045 tis. Kč 

RO č. 76 19/54 341/2009-191 ze dne 13. července 2009 

 změny v závazných limitech regulace zaměstnanosti – UV č. 1305/2008 ve 

znění UV č. 838/2009 

 výdaje celkem – zvýšení o 1 104 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – zvýšení o 1 104 tis. Kč 

platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 812 tis. Kč 

povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 276 tis. Kč 

převod FKSP – zvýšení o 16 tis. Kč 

platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 812 tis. Kč 

RO č. 77 19/55 304/2009-191 ze dne 13. července 2009 

 přesuny mezi specifickými výdajovými ukazateli 

 výdaje Policie ČR – snížení o 3 150 tis. Kč 

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – zvýšení o 5 118 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – snížení o 5 118 tis. Kč 

výdaje resortního polic. školství a Muzea Policie ČR – zvýšení o 3 225 tis. Kč 

výdaje archivnictví – snížení o 60 tis. Kč 

výdaje Správy uprchlických zařízení MV – zvýšení o 1 046 tis. Kč 

výdaje na sportovní reprezentaci – snížení o 15 tis. Kč 

výdaje na státní příspěvkové organizace – snížení o 1 046 tis. Kč  

RO č. 78 19/55 303/2009-191 ze dne 13. července 2009 

 z kapitoly Ministerstva spravedlnosti – dezinfekce dokumentů pro Národní 

archiv 

 výdaje celkem – zvýšení o 527 tis. Kč 

výdaje archivnictví  – zvýšení o 527 tis. Kč 

platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 315 tis. Kč 

RO č. 79 19/54 672/2009-191 ze dne 13. července 2009 

 změny v limitech regulace zaměstnanosti u SOA Třeboň 

 povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 1 tis. Kč 

převod FKSP – snížení o 1 tis. Kč 

platy zaměstnanců v pracovním poměru – snížení o 51 tis. Kč 

RO č. 80 19/57 330/2009-191 ze dne 27. července 2009 

 změny ve specifických a průřezových ukazatelích v rámci EUF 

 výdaje ústředního orgánu – snížení o 3 949 tis. Kč 

výdaje Správy uprchlických zařízení MV – zvýšení o 3 949 tis. Kč 

platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 402 tis. Kč 

RO č. 81 19/57 327/2009-191 ze dne 27. července 2009 

 změny ve specifických a průřezových ukazatelích v rámci EIF 

 výdaje ústředního orgánu – snížení o 12 261 tis. Kč 

výdaje Správy uprchlických zařízení MV – zvýšení o 12 261 tis. Kč 

platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 157 tis. Kč 



 14 

RO č. 82 19/57 332/2009-191 ze dne 27. července 2009 

 změny v oblasti výdajů evidovaných v ISPROFIN 

 výdaje Policie ČR – snížení o 800 tis. Kč 

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – zvýšení o 3 426 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – snížení o 4 386 tis. Kč 

výdaje resortního polic. školství a Muzea Policie ČR – zvýšení o 1 600 tis. Kč  

výdaje Správy uprchlických zařízení MV – zvýšení o 160 tis. Kč 

výdaje na programy spolufinancované z prostředků EU bez SZP –

programovací období 2007 až 2013 celkem – snížení o 8 814 tis. Kč 

v tom: ze státního rozpočtu – snížení o 8 814 tis. Kč 

výdaje na programy vedené v ISPROFIN celkem – zvýšení o 52 426 tis. Kč 

RO č. 83 19/57 398/2009-191 ze dne 27. července 2009 

 přesuny mezi specifickými výdajovými ukazateli   

 výdaje Policie ČR – zvýšení o 11 034 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – snížení o 11 095 tis. Kč 

výdaje na sportovní reprezentaci – snížení o 15 tis. Kč 

výdaje na státní příspěvkové organizace – zvýšení o 76 tis. Kč 

RO č. 84 19/61 862/2009-191 ze dne 4. srpna 2009 

 přesuny mezi specifickými výdajovými ukazateli 

 výdaje ústředního orgánu – zvýšení o 380 tis. Kč 

výdaje resortního polic. školství a Muzea Policie ČR – snížení o 380 tis. Kč  

RO č. 85 19/62 185/2009-191 ze dne 4. srpna 2009 

 přesun z ostatních běžných výdajů do platů – výzkum a vývoj 

 platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 300 tis. Kč 

RO č. 86 19/62 463/2009-191 ze dne 4. srpna 2009 

 z VPS, položky „Výdaje na volby (MV, policie, územní samosprávné celky)“ 

na volby do zastupitelstev obcí dne 5. září 2009 

 výdaje celkem – zvýšení o 60 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – zvýšení o 60 tis. Kč 

RO č. 87 19/62 465/2009-191 ze dne 4. srpna 2009 

 přesuny mezi specifickými výdajovými ukazateli 

 výdaje Policie ČR – zvýšení o 837 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – snížení o 5 tis. Kč 

výdaje resortního polic. školství a Muzea Policie ČR – snížení o 826 tis. Kč  

výdaje na sportovní reprezentaci – snížení o 18 tis. Kč 

výdaje na státní příspěvkové organizace – zvýšení o 12 tis. Kč 

RO č. 88 19/63 388/2009-191 ze dne 11. srpna 2009 

 ve prospěch Ministerstva financí – zajištění auditního orgánu, UV č. 851/2009 

 výdaje celkem – snížení o 1 500 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – snížení o 1 500 tis. Kč 

výdaje na programy spolufinancované z prostředků EU bez SZP –

programovací období 2007 až 2013 celkem – snížení o 1 500 tis. Kč 

v tom: kryté příjmem z rozpočtu EU – snížení o 1 500 tis. Kč 

RO č. 89 19/63 717/2009-191 ze dne 11. srpna 2009 

 přesun z ostatních běžných výdajů do mzdových a souvisejících výdajů 

 platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 352 tis. Kč 

povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 37 tis. Kč 



 15 

RO č. 90 19/65 237/2009-191 ze dne 11. srpna 2009 

 přesun prostředků na platy – změna systemizace 

 výdaje Policie ČR – snížení o 184 tis. Kč 

výdaje resortního policej. školství a Muzea Policie ČR – zvýšení o 184 tis. Kč  

RO č. 91 19/65 235/2009-191 ze dne 11. srpna 2009 

 přesuny mezi specifickými výdajovými ukazateli 

 výdaje Policie ČR – zvýšení o 362 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – snížení o 365 tis. Kč  

výdaje resortního policej. školství a Muzea Policie ČR – zvýšení o 19 tis. Kč 

výdaje na sportovní reprezentaci – snížení o 31 tis. Kč 

výdaje na státní příspěvkové organizace – zvýšení o 15 tis. Kč  

RO č. 92 19/64 928/2009-191 ze dne 17. srpna 2009 

 přesun prostředků na platy – změna systemizace 

 výdaje resortního policej. školství a Muzea Policie ČR – zvýšení o 127  tis. Kč 

výdaje Správy uprchlických zařízení MV – snížení o 127 tis. Kč 

RO č. 93 19/65 571/2009-191 ze dne 1. září 2009 

 změny v oblasti výdajů evidovaných v ISPROFIN  

 příjmy celkem – zvýšení o 4 710 tis. Kč 

výdaje celkem – zvýšení o 4 710 tis. Kč 

nedaňové příjmy, kapit. příjmy a přij. transf. celkem – zvýšení o 4 710 tis. Kč 

v tom: příjmy z rozpočtu EU bez SZP–programovací období 2007 až 2013 

celkem – zvýšení o 4 710 tis. Kč 

výdaje Policie ČR – snížení o 4 087 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – zvýšení o 6 230 tis. Kč  

výdaje resortního policej. školství a Muzea Policie ČR–zvýšení o 2 567 tis. Kč 

výdaje na programy spolufinancované z prostředků EU bez SZP – 

programovací období 2007 až 2013 celkem – zvýšení o 19 tis. Kč 

v tom: ze státního rozpočtu – snížení o 4 691 tis. Kč 

           kryté příjmem z rozpočtu EU – zvýšení o 4 710 tis. Kč 

výdaje na programy vedené v ISPROFIN celkem – snížení o 63 754 tis. Kč 

RO č. 94 19/66 250/2009-191 ze dne 1. září 2009 

 změny u projektů krytých z rozpočtu EU a finančních mechanismů 

 platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 240 tis. Kč 

výdaje na programy spolufinancované z prostředků EU bez SZP – 

programovací období 2007 až 2013 celkem – zvýšení o 367 tis. Kč 

v tom: ze státního rozpočtu – zvýšení o 367 tis. Kč 

RO č. 95 19/66 520/2009-191 ze dne 1. září 2009 

 přesuny mezi specifickými výdajovými ukazateli a v platech 

 výdaje Policie ČR – zvýšení o 2 942 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – snížení o 4 160 tis. Kč  

výdaje resortního policej. školství a Muzea Policie ČR – zvýšení o 825 tis. Kč 

výdaje Správy uprchlických zařízení MV – zvýšení o 50 tis. Kč 

výdaje na státní příspěvkové organizace – zvýšení o 343 tis. Kč 

platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 70 tis. Kč 



 16 

RO č. 96 19/68 505/2009-191 ze dne 1. září 2009 

 přesuny mezi specifickými výdajovými ukazateli a ve mzdových a 

souvisejících výdajích 

 výdaje archivnictví – zvýšení o 304 tis. Kč 

výdaje Správy uprchlických zařízení MV – zvýšení o 525 tis. Kč 

výdaje na programy spolufinancované z rozpočtu EU – snížení o 829 tis. Kč 

v tom: Integrovaný operační program – snížení o 304 tis. Kč 

          Operační program lidské zdroje a zaměstnanost – snížení o 525 tis. Kč 

platy zaměstnanců a OPPP – snížení o 14 810 tis. Kč 

povinné pojistné placené zaměstnavatelem – snížení o 1 980 tis. Kč 

převod FKSP – snížení o 113 tis. Kč 

platy zaměstnanců v pracovním poměru – snížení o 5 671 tis. Kč 

výdaje na programy spolufinancované z prostředků EU bez SZP – 

programovací období 2007 až 2013 celkem – snížení o 829 tis. Kč 

v tom: ze státního rozpočtu – snížení o 829 tis. Kč 

výdaje na programy vedené v ISPROFIN celkem – snížení o 304 tis. Kč 

RO č. 97 19/69 097/2009-191 ze dne 7. září 2009 

 z VPS, položky „Výdaje na volby (MV, policie, územní samosprávné 

celky)“na volby do Poslanecké sněmovny a dodatek k Evropskému parlamentu 

 výdaje celkem – zvýšení o 98 800 tis. Kč 

výdaje Policie ČR – zvýšení o 25 000 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – zvýšení o 73 800 tis. Kč  

platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 15 740 tis. Kč 

povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 5 352 tis. Kč 

převod FKSP – zvýšení o 315 tis. Kč 

platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 740 tis. Kč 

platy zaměstn. ozbroj. sborů a složek ve služeb. pom. – zvýšení o 15 000 tis. Kč 

v tom: Policie ČR – zvýšení o 15 000 tis. Kč 

RO č. 98 19/72 980/2009-191 ze dne 29. září 2009 

 přesun finančních prostředků podle UV č. 1059/2009 

 
výdaje Policie ČR – snížení o 213 651 tis. Kč 

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – zvýšení o 60 483 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – zvýšení o 116 929 tis. Kč 

výdaje resortního polic. školství a Muzea Policie ČR – zvýšení o 31 914 tis. Kč 

výdaje Správy uprchlických zařízení MV – zvýšení o 2 125 tis. Kč 

výdaje Zdravotnického zařízení MV – zvýšení o 2 200 tis. Kč 

platy zaměstnanců a OPPP – snížení o 606 618 tis. Kč 

povinné pojistné placené zaměstnavatelem – snížení o 206 251 tis. Kč 

převod FKSP – snížení o 12 131 tis. Kč 

platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 58 933 tis. Kč 

platy zaměst. ozbroj. sborů a složek ve služeb. pom. – snížení o 665 551 tis. Kč 

v tom: Policie ČR – snížení o 665 551 tis. Kč 

výdaje na programy spolufinancované z prostředků EU bez SZP – 

programovací období 2007 až 2013 celkem – zvýšení o 2 125 tis. Kč 

v tom: ze státního rozpočtu – zvýšení o 2 125 tis. Kč 

výdaje na programy vedené v ISPROFIN celkem – zvýšení o 176 807 tis. Kč 



 17 

RO č. 99 19/72 296/2009-191 ze dne 29. září 2009 

 přesuny mezi specifickými výdajovými ukazateli a v platech 

 výdaje Správy uprchlických zařízení MV – snížení o 3 011 tis. Kč 

výdaje Zdravotnického zařízení MV – zvýšení o 3 011 tis. Kč 

RO č. 100 19/73 395/2009-191 ze dne 29. září 2009 

 přesuny mezi specifickými výdajovými ukazateli  

 výdaje Policie ČR – snížení o 12 551 tis. Kč 

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – snížení o 21 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – zvýšení o 11 995 tis. Kč 

výdaje Správy uprchlických zařízení MV – snížení o 762 tis. Kč 

výdaje Zdravotnického zařízení MV – zvýšení o 756 tis. Kč 

výdaje na sportovní reprezentaci – snížení o 18 tis. Kč 

výdaje na státní příspěvkové organizace – zvýšení o 601 tis. Kč 

RO č. 101 19/76 067/2009-191 ze dne 29. září 2009 

 z kapitoly MŠMT – úhrada příspěvku Správní radě College of Europe 

 výdaje celkem – zvýšení o 170 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – zvýšení o 170 tis. Kč  

RO č. 102 02/71 573/2009-191 ze dne 2. října 2009 

 z VPS, „Rezerva na mimořádné výdaje podle zákona č. 239/2000 Sb., o IZS“ –

pro HZS Královehradeckého, Moravskoslezského a Středočeského kraje 

 výdaje celkem – zvýšení o 9 064 tis. Kč 

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – zvýšení o 9 064 tis. Kč 

x 19/74 255/2009-191 ze dne 2. října 2009 

 úprava v rámci závazných limitů regulace zaměstnanosti 

RO č. 103 19/74 605/2009-191 ze dne 2. října 2009 

 změny ve specifických ukazatelích a v limitech regulace zaměstnanosti 

 výdaje Policie ČR – snížení o 786 tis. Kč 

výdaje resortního polic. školství a Muzea Policie ČR – zvýšení o 2 852 tis. Kč 

výdaje archivnictví – zvýšení o 187 tis. Kč 

výdaje Správy uprchlických zařízení MV – snížení o 2 572 tis. Kč 

výdaje Zdravotnického zařízení MV – zvýšení o 319 tis. Kč 

RO č. 104 19/72 636/2009-191 ze dne 9. října 2009 

 ve prospěch ČSÚ a ČÚZK - na financování projektů základních registrů 

 příjmy celkem – snížení o 180 883 tis. Kč 

výdaje celkem – snížení o 180 883 tis. Kč 

nedaňové příjmy, kapit. příjmy a přij. transf. celkem – snížení o 180 883 tis. Kč 

v tom: příjmy z rozpočtu EU bez SZP–programovací období 2007 až 2013 

celkem – snížení o 180 883 tis. Kč 

výdaje na programy spolufinancov. z rozpočtu EU – snížení o 180 883 tis. Kč 

v tom: Integrovaný operační program – snížení o 180 883 tis. Kč 

výdaje na programy spolufinancované z prostředků EU bez SZP – 

programovací období 2007 až 2013 celkem – snížení o 180 883 tis. Kč 

v tom: kryté příjmem z rozpočtu EU – snížení o 180 883 tis. Kč 

výdaje na programy vedené v ISPROFIN celkem – snížení o 180 883 tis. Kč 



 18 

RO č. 105 19/73 843/2009-191 ze dne 15. října 2009 

 ve prospěch Ministerstva životního prostředí – Portál veřejné správy 

 výdaje celkem – snížení o 1 500 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – snížení o 1 500 tis. Kč 

RO č. 106 19/76 098/2009-191 ze dne 19. října 2009 

 ve prospěch ČÚZK, ČSÚ, Českého báňského úřadu a Energetického 

regulačního úřadu – na elektronickou spisovou službu 

 příjmy celkem – snížení o 23 333 tis. Kč 

výdaje celkem – snížení o 23 333 tis. Kč 

nedaňové příjmy, kapit. příjmy a přij. transf. celkem – snížení o 23 333 tis. Kč 

v tom: příjmy z rozpočtu EU bez SZP–programovací období 2007 až 2013 

celkem – snížení o 23 333 tis. Kč 

výdaje na programy spolufinancov. z rozpočtu EU – snížení o 23 333 tis. Kč 

v tom: Integrovaný operační program – snížení o 23 333 tis. Kč 

výdaje na programy spolufinancované z prostředků EU bez SZP – 

programovací období 2007 až 2013 celkem – snížení o 23 333 tis. Kč 

v tom: kryté příjmem z rozpočtu EU – snížení o 23 333 tis. Kč 

výdaje na programy vedené v ISPROFIN celkem – snížení o 23 333 tis. Kč 

RO č. 107 19/76 068/2009-191 ze dne 19. října 2009 

 evropský fond pro integraci státních příslušníků třetích zemí – přesun 

z ostatních běžných výdajů do limitů regulace zaměstnanosti 

 platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 27 tis. Kč 

RO č. 108 19/76 826/2009-191 ze dne 19. října 2009 

 evropský návratový fond – přesuny finančních prostředků 

 výdaje ústředního orgánu – snížení o 1 811 tis. Kč 

výdaje Správy uprchlických zařízení MV – zvýšení o 1 811 tis. Kč 

platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 402 tis. Kč 

výdaje na programy spolufinancované z prostředků EU bez SZP – 

programovací období 2007 až 2013 celkem – snížení o 579 tis. Kč 

v tom: ze státního rozpočtu – snížení o 579 tis. Kč 

RO č. 109 19/77 215/2009-191 ze dne 20. října 2009 

 přesun mezi specifickými ukazateli v oblasti ostatních sociálních dávek 

 dávky důchodového pojištění – snížení o 258 000 tis. Kč 

ostatní sociální dávky – zvýšení o 258 000 tis. Kč 

RO č. 110 19/77 815/2009-191 ze dne 20. října 2009 

 přesun mezi průřezovými ukazateli v oblasti mzdových a souvisejících výdajů 

 platy zaměstnanců a OPPP – snížení o 470 tis. Kč 

povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 470 tis. Kč 

RO č. 111 19/79 159/2009-191 ze dne 20. října 2009 

 z kapitoly Ministerstva kultury na dezinfekci a ve prospěch Ministerstva práce 

a sociálních věcí na integraci cizinců (UV č. 183/2009) 

 výdaje celkem – snížení o 7 025 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – snížení o 7 125 tis. Kč 

výdaje archivnictví – zvýšení o 100 tis. Kč 



 19 

RO č. 112 19/79 579/2009-191 ze dne 20. října 2009 

 přesuny mezi specifickými výdajovými ukazateli 

 výdaje Policie ČR – snížení o 15 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – snížení o 57 tis. Kč 

výdaje archivnictví – zvýšení o 15 tis. Kč 

výdaje na státní příspěvkové organizace – zvýšení o 57 tis. Kč 

RO č. 113 19/80 248/2009-191 ze dne 20. října 2009 

 ve prospěch Ministerstva obrany - toxikologie a ČÚZK - objekt v Olomouci 

 výdaje celkem – snížení o 11 159 tis. Kč 

výdaje Policie ČR – snížení o 11 159 tis. Kč 

RO č. 114 19/82 253/2009-191 ze dne 21. října 2009 

 změny v oblasti výdajů evidovaných v ISPROFIN  

 výdaje Policie ČR – snížení o 1 050 tis. Kč 

výdaje HZS ČR – zvýšení o 21 000 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – snížení o 21 000 tis. Kč 

výdaje archivnictví – zvýšení o 1 050 tis. Kč 

výdaje na programy spolufinancované z prostředků EU bez SZP – 

programovací období 2007 až 2013 celkem – zvýšení o 741 tis. Kč 

v tom: ze státního rozpočtu – zvýšení o 741 tis. Kč 

výdaje na programy vedené v ISPROFIN celkem – zvýšení o 4 755 tis. Kč 

RO č. 115 19/82 254/2009-191 ze dne 22. října 2009 

 změny u projektů krytých příjmem z EU a finančních mechanismů  

 výdaje Policie ČR – snížení o 1 893 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – zvýšení o 1 617 tis. Kč 

výdaje archivnictví – zvýšení o 276 tis. Kč 

výdaje na programy spolufinancované z prostředků EU bez SZP – 

programovací období 2007 až 2013 celkem – snížení o 442 tis. Kč 

v tom: ze státního rozpočtu – snížení o 442 tis. Kč 

výdaje na společné projekty, které jsou zčásti financovány z prostředků 

finančních mechanismů celkem – snížení o 240 tis. Kč 

v tom: ze státního rozpočtu – snížení o 240 tis. Kč 

výdaje na programy vedené v ISPROFIN celkem – snížení o 546 tis. Kč 

RO č. 116 19/82 255/2009-191 ze dne 22. října 2009 

 změny u projektů krytých příjmem z EU  

 výdaje Policie ČR – zvýšení o 24 tis. Kč 

výdaje na sportovní reprezentaci – snížení o 24 tis. Kč 

výdaje na programy spolufinancované z prostředků EU bez SZP – 

programovací období 2007 až 2013 celkem – zvýšení o 16 tis. Kč 

v tom: ze státního rozpočtu – zvýšení o 16 tis. Kč 

výdaje na programy vedené v ISPROFIN celkem – snížení o 87 tis. Kč 

RO č. 117 19/82 612/2009-191 ze dne 23. října 2009 

 změny v oblasti výdajů evidovaných v ISPROFIN  

 výdaje Zdravotnického zařízení MV – snížení o 1 043 tis. Kč 

výdaje na státní příspěvkové organizace – zvýšení o 1 043 tis. Kč 

výdaje na programy vedené v ISPROFIN celkem – zvýšení o 13 776 tis. Kč 



 20 

RO č. 118 19/79 944/2009-191 ze dne 27. října 2009 

 změny v oblasti výdajů evidovaných v ISPROFIN  

 
výdaje Policie ČR – zvýšení o 97 322 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – snížení o 120 631 tis. Kč 

výdaje Zdravotnického zařízení MV – snížení o 690 tis. Kč 

výdaje na státní příspěvkové organizace – zvýšení o 19 639 tis. Kč 

výdaje na programy spolufinancované z rozpočtu EU – zvýšení o 4 360 tis. Kč 

v tom: Integrovaný operační program – zvýšení o 4 360 tis. Kč 

výdaje na programy spolufinancované z prostředků EU bez SZP – 

programovací období 2007 až 2013 celkem – zvýšení o 4 421 tis. Kč 

v tom: ze státního rozpočtu – zvýšení o 4 421 tis. Kč 

výdaje na programy vedené v ISPROFIN celkem – snížení o 67 669 tis. Kč 

RO č. 119 19/80 920/2009-191 ze dne 2. listopadu 2009 

 přesuny mezi specifickými výdajovými ukazateli  

 
výdaje Policie ČR – zvýšení o 3 770 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – snížení o 5 227 tis. Kč 

výdaje na státní příspěvkové organizace – zvýšení o 1 457 tis. Kč 

výdaje na programy spolufinancované z prostředků EU bez SZP – 

programovací období 2007 až 2013 celkem – zvýšení o 1 575 tis. Kč 

v tom: ze státního rozpočtu – zvýšení o 1 575 tis. Kč 

RO č. 120 19/82 973/2009-191 ze dne 4. listopadu 2009 

 ve prospěch Úřadu pro ochranu osobních údajů – základní registry 

 
příjmy celkem – snížení o 42 500 tis. Kč 

výdaje celkem – snížení o 50 000 tis. Kč 

nedaňové příjmy, kapit. příjmy a přij. transf. celkem – snížení o 42 500 tis. Kč 

v tom: příjmy z rozpočtu EU bez SZP–programovací období 2007 až 2013 

celkem – snížení o 42 500 tis. Kč 

výdaje na programy spolufinancov. z rozpočtu EU – snížení o 50 000 tis. Kč 

v tom: Integrovaný operační program – snížení o 50 000 tis. Kč 

výdaje na programy spolufinancované z prostředků EU bez SZP – 

programovací období 2007 až 2013 celkem – snížení o 50 000 tis. Kč 

v tom: ze státní rozpočtu – snížení o 7 500 tis. Kč 

           kryté příjmem z rozpočtu EU – snížení o 42 500 tis. Kč 

výdaje na programy vedené v ISPROFIN celkem – snížení o 50 000 tis. Kč 

RO č. 121 19/82 952/2009-191 ze dne 4. listopadu 2009 

 přesuny mezi specifickými výdajovými ukazateli 

 
výdaje Policie ČR – snížení o 11 909 tis. Kč 

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – snížení o 600 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – zvýšení o 72 tis. Kč 

výdaje Zdravotnického zařízení MV – snížení o 1 700 tis. Kč 

výdaje na státní příspěvkové organizace – zvýšení o 14 137 tis. Kč 



 21 

RO č. 122 19/84 810/2009-191 ze dne 4. listopadu 2009 

 přesuny mezi specifickými a průřezovými ukazateli v oblasti OBV a EU 

 výdaje Policie ČR – snížení o 300 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – zvýšení o 140 tis. Kč 

výdaje na státní příspěvkové organizace – zvýšení o 160 tis. Kč 

výdaje na programy spolufinancované z prostředků EU bez SZP – 

programovací období 2007 až 2013 celkem – zvýšení o 345 tis. Kč 

v tom: ze státního rozpočtu – zvýšení o 345 tis. Kč 

RO č. 123 19/84 809/2009-191 ze dne 11. listopadu 2009 

 z VPS, položky „Výdaje na volby (MV, policie, územní samosprávné 

celky)“na volby do zastupitelstev obcí dne 12. prosince 2009 

 výdaje celkem – zvýšení o 17 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – zvýšení o 17 tis. Kč 

RO č. 124 19/86 494/2009-191 ze dne 11. listopadu 2009 

 přesuny mezi průřezovými, specifickými a mzdovými ukazateli 

 výdaje Policie ČR – snížení o 399 tis. Kč 

výdaje resortního polic. školství a Muzea Policie ČR – zvýšení o 552 tis. Kč 

výdaje Zdravotnického zařízení MV – snížení o 153 tis. Kč 

platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 100 tis. Kč 

RO č. 125 19/87 811/2009-191 ze dne 11. listopadu 2009 

 přesun mezi průřezovými ukazateli v oblasti mzdových a souvisejících výdajů 

 platy zaměstnanců a OPPP – snížení o 151 tis. Kč 

povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 151 tis. Kč 

RO č. 126 19/88 914/2009-191 ze dne 11. listopadu 2009 

 změny v oblasti výdajů evidovaných v ISPROFIN 

 výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – zvýšení o 15 000 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – snížení o 15 000 tis. Kč 

výdaje na programy spolufinancované z prostředků EU bez SZP -

programovací období 2007 až 2013 celkem – snížení o 67 tis. Kč 

v tom: ze státní rozpočtu – snížení o 67 tis. Kč 

výdaje na programy vedené v ISPROFIN celkem – zvýšení o 24 783 tis. Kč 

RO č. 127 19/88 915/2009-191 ze dne  25. listopadu 2009 

 ve prospěch Ministerstva zemědělství a Úřadu vlády – elektron. spisová služba 

 příjmy celkem – snížení o 9 813 tis. Kč 

výdaje celkem – snížení o 9 813 tis. Kč 

nedaňové příjmy, kapit. příjmy a přij. transf. celkem – snížení o 9 813 tis. Kč 

v tom: příjmy z rozpočtu EU bez SZP–programovací období 2007 až 2013 

celkem – snížení o 9 813 tis. Kč 

výdaje na programy spolufinancov. z rozpočtu EU – snížení o 9 813 tis. Kč 

v tom: Integrovaný operační program – snížení o 9 813 tis. Kč 

výdaje na programy spolufinancované z prostředků EU bez SZP – 

programovací období 2007 až 2013 celkem – snížení o 9 813 tis. Kč 

v tom: kryté příjmem z rozpočtu EU – snížení o 9 813 tis. Kč 

výdaje na programy vedené v ISPROFIN celkem – snížení o 9 813 tis. Kč 



 22 

RO č. 128 19/88 900/2009-191 ze dne 25. listopadu 2009 

 přesuny mezi specifickými a průřezovými ukazateli v oblasti OBV a EU 

 platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 1 235 tis. Kč 

povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 422 tis. Kč 

převod FKSP – zvýšení o 27 tis. Kč 

platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 1 235 tis. Kč 

výdaje na programy spolufinancované z prostředků EU bez SZP – 

programovací období 2007 až 2013 celkem – zvýšení o 730 tis. Kč 

v tom: ze státního rozpočtu – zvýšení o 730 tis. Kč 

RO č. 129 19/88 902/2009-191 ze dne 25. listopadu 2009 

 přesuny mezi ukazateli v oblasti OBV a pojistného 

 výdaje Policie ČR – snížení o 9 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – zvýšení o 15 tis. Kč 

výdaje Zdravotnického zařízení MV – snížení o 6 tis. Kč 

povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 23 tis. Kč 

RO č. 130 19/89 780/2009-191 ze dne 25. listopadu 2009 

 přesuny mezi specifickými a průřezovými ukazateli v oblasti OBV a platů 

 výdaje Policie ČR – zvýšení o 14 849 tis. Kč 

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – zvýšení o 759 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – snížení o 5 440 tis. Kč 

výdaje resortního polic. školství a Muzea Policie ČR – snížení o 5 848 tis. Kč 

výdaje archivnictví – zvýšení o 2 240 tis. Kč 

výdaje Správy uprchlických zařízení MV – snížení o 8 669 tis. Kč 

výdaje Zdravotnického zařízení MV – zvýšení o 2 128 tis. Kč 

výdaje na sportovní reprezentaci – snížení o 19 tis. Kč 

platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 3 tis. Kč 

převod FKSP – snížení o 3 tis. Kč 

platy zaměstnanců v pracovním poměru – snížení o 197 tis. Kč 

RO č. 131 19/90 254/2009-191 ze dne 26. listopadu 2009 

 z kapitoly MŠMT – na sportovní reprezentaci a projekt „Jazykové mosty“ 

 výdaje resortního polic. školství a Muzea Policie ČR – zvýšení o 100 tis. Kč 

výdaje na sportovní reprezentaci – zvýšení o 1 000 tis. Kč 

platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 492 tis. Kč 

povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 168 tis. Kč 

převod FKSP – zvýšení o 10 tis. Kč 

platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 492 tis. Kč 

RO č. 132 19/91 890/2009-191 ze dne 26. listopadu 2009 

 přesuny podle UV č. 1373/2009 a usnesení rozpočtového výboru č. 771 

 výdaje Policie ČR – snížení o 247 030 tis. Kč 

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – zvýšení o 60 000 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – zvýšení o 88 527 tis. Kč 

výdaje resortního polic. školství a Muzea Policie ČR – zvýšení o 6 490 tis. Kč 

výdaje Zdravotnického zařízení MV – zvýšení o 3 000 tis. Kč 

výdaje na sportovní reprezentaci – zvýšení o 5 000 tis. Kč 

výdaje na státní příspěvkové organizace – zvýšení o 84 013 tis. Kč 



 23 

platy zaměstnanců a OPPP – snížení o 221 873 tis. Kč 

povinné pojistné placené zaměstnavatelem – snížení o 75 437 tis. Kč 

převod FKSP – snížení o 4 440 tis. Kč 

platy zaměst. ozbroj. sborů a složek ve služeb. pom. – snížení o 221 873 tis. Kč 

v tom: Policie ČR – snížení o 221 873 tis. Kč 

zajištění přípravy na kriz. sit. podle z.č.240/2000 Sb. – zvýšení o 10 000 tis. Kč 

výdaje na programy vedené v ISPROFIN celkem – zvýšení o 6 100 tis. Kč 

RO č. 133 19/91 891/2009-191 ze dne 27. listopadu 2009 

 přesuny mezi specifickými a průřezovými ukazateli v oblasti OBV a platů 

 výdaje Policie ČR – snížení o 2 347 tis. Kč 

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – snížení o 4 878 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – zvýšení o 1 441 tis. Kč 

výdaje resortního polic. školství a Muzea Policie ČR – zvýšení o 1 157 tis. Kč 

výdaje archivnictví – zvýšení o 2 059 tis. Kč 

výdaje Správy uprchlických zařízení MV – zvýšení o 490 tis. Kč 

výdaje Zdravotnického zařízení MV – zvýšení o 1 949 tis. Kč 

výdaje na sportovní reprezentaci – zvýšení o 129 tis. Kč 

platy zaměstnanců a OPPP – snížení o 5 823 tis. Kč 

povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 5 881 tis. Kč 

převod FKSP – snížení o 58 tis. Kč 

platy zaměstnanců v pracovním poměru – snížení o 2 903 tis. Kč 

RO č. 134 19/92 576/2009-191 ze dne 27. listopadu 2009 

 přesuny mezi specifickými a průřezovými ukazateli včetně EU  

 výdaje Policie ČR – snížení o 850 tis. Kč 

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – snížení o 350 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – zvýšení o 350 tis. Kč 

výdaje resortního polic. školství a Muzea Policie ČR – zvýšení o 850 tis. Kč 

výdaje na programy spolufinancované z prostředků EU bez SZP – 

programovací období 2007 až 2013 celkem – zvýšení o 17 tis. Kč 

v tom: ze státního rozpočtu – zvýšení o 17 tis. Kč 

výdaje na programy vedené v ISPROFIN celkem – snížení o 93 tis. Kč 

RO č. 135 19/92 796/2009-191 ze dne 1. prosince 2009 

 přesuny mezi specifickými a průřezovými ukazateli včetně EU  

 výdaje Policie ČR – zvýšení o 86 800 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – snížení o 210 377 tis. Kč 

výdaje resortního polic. školství a Muzea Policie ČR – snížení o 11 390 tis. Kč 

výdaje archivnictví – zvýšení o 134 567 tis. Kč 

výdaje na sportovní reprezentaci – zvýšení o 400 tis. Kč 

výdaje na programy vedené v ISPROFIN celkem – zvýšení o 85 907 tis. Kč 

RO č. 136 19/91 892/2009-191 ze dne 1. prosince 2009 

 snížení rozpočtu kapitoly MV na základě UV č. 1371/2009 - předsednictví 

 výdaje celkem – snížení o 3 700 tis. Kč 

výdaje spojené s výkonem předsednictví ČR v Radě EU –snížení o 3 700 tis. Kč 

platy zaměstnanců a OPPP – snížení o 2 721 tis. Kč 

povinné pojistné placené zaměstnavatelem – snížení o 925 tis. Kč 

převod FKSP – snížení o 54 tis. Kč 

platy zaměst. ozbroj. sborů a složek ve služeb. pom. – snížení o 2 721 tis. Kč 

v tom: Hasičský záchranný sbor ČR – snížení o 2 721 tis. Kč 



 24 

RO č. 137 19/93 383/2009-191 ze dne 3. prosince 2009 

 ve prospěch MMR na elektronickou spisovou službu 

 
příjmy celkem – snížení o 3 215 tis. Kč 

výdaje celkem – snížení o 3 215 tis. Kč 

nedaňové příjmy, kapit. příjmy a přij. transf. celkem – snížení o 3 215 tis. Kč 

v tom: příjmy z rozpočtu EU bez SZP–programovací období 2007 až 2013 

celkem – snížení o 3 215 tis. Kč 

výdaje Policie ČR – snížení o 18 158 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – zvýšení o 17 323 tis. Kč 

výdaje resortního polic. školství a Muzea Policie ČR – zvýšení o 860 tis. Kč 

výdaje Správy uprchlických zařízení MV – snížení o 25 tis. Kč 

výdaje na programy spolufinancov. z rozpočtu EU – snížení o 3 215 tis. Kč 

v tom: Integrovaný operační program – snížení o 3 215 tis. Kč 

výdaje na programy spolufinancované z prostředků EU bez SZP – 

programovací období 2007 až 2013 celkem – snížení o 3 215 tis. Kč 

v tom: kryté příjmem z rozpočtu EU – snížení o 3 215 tis. Kč 

výdaje na programy vedené v ISPROFIN celkem – snížení o 3 215 tis. Kč 

RO č. 138 19/90 661/2009-191 ze dne 8. prosince 2009 

 z VPS, položky „Prostředky na zapojení občanů ČR do civilních misí EU a 

dalších mezinárodních vládních organizací“  

 
výdaje celkem – zvýšení o 3 795 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – zvýšení o 3 795 tis. Kč 

RO č. 139 19/94 967/2009-191 ze dne 8. prosince 2009 

 ve prospěch MZV na projekty Fondu vnějších hranic a  BIS – vyúčtování 

týlových služeb 

 
výdaje celkem – snížení o 23 801 tis. Kč 

výdaje Policie ČR – snížení o 93 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – snížení o 23 693 tis. Kč 

výdaje resortního polic. školství a Muzea Policie ČR – snížení o 15 tis. Kč 

platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 27 tis. Kč 

povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 10 tis. Kč 

platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 27 tis. Kč 

výdaje na programy spolufinancované z prostředků EU bez SZP -

programovací období 2007 až 2013 celkem – snížení o 23 687 tis. Kč 

v tom: kryté příjmem z rozpočtu EU – snížení o 23 687 tis. Kč 

RO č. 140 19/94 972/2009-191 ze dne 8. prosince 2009 

 z kapitoly MPSV vratka z integrace cizinců, z MŠMT na podporu romských 

žáku, z MD na IISSDE a přesun mezi specifickými ukazateli 

 
výdaje celkem – zvýšení o 42 395 tis. Kč 

výdaje Policie ČR – snížení o 43 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – zvýšení o 42 403 tis. Kč 

výdaje resortního polic. školství a Muzea Policie ČR – zvýšení o 35 tis. Kč 



 25 

RO č. 141 19/95 238/2009-191 ze dne 10. prosince 2009 

 ve prospěch MMR, MPSV, MK, MZ, ČSÚ a ČUZAK – projekty Operačního 

programu lidské zdroje a zaměstnanost 

 příjmy celkem – snížení o 11 133 tis. Kč 

výdaje celkem – snížení o 11 133 tis. Kč 

nedaňové příjmy, kapit. příjmy a přij. transf. celkem – snížení o 11 133 tis. Kč 

v tom: příjmy z rozpočtu EU bez SZP–programovací období 2007 až 2013 

celkem – snížení o 11 133 tis. Kč 

výdaje na programy spolufinancov. z rozpočtu EU – snížení o 11 133 tis. Kč 

v tom:Operační program lidské zdroje a zaměstnanost–snížení o 11 133 tis. Kč 

výdaje na programy spolufinancované z prostředků EU bez SZP – 

programovací období 2007 až 2013 celkem – snížení o 11 133 tis. Kč 

v tom: kryté příjmem z rozpočtu EU – snížení o 11 133 tis. Kč 

RO č. 142 19/95 140/2009-191 ze dne 10. prosince 2009 

 přesuny mezi specifickými a průřezovými ukazateli 

 výdaje Policie ČR – zvýšení o 500 tis. Kč 

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – zvýšení o 6 500 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – zvýšení o 2 862 tis. Kč 

výdaje archivnictví – zvýšení o 110 tis. Kč 

výdaje spojené s výkonem předsednictví ČR v Radě EU –snížení o 9 972 tis. Kč 

výdaje na programy spolufinancované z prostředků EU bez SZP -

programovací období 2007 až 2013 celkem – zvýšení o 15 tis. Kč 

v tom: ze státního rozpočtu – zvýšení o 15 tis. Kč 

výdaje na programy vedené v ISPROFIN celkem – zvýšení o 1 167 tis. Kč 

RO č. 143 19/95 269/2009-191 ze dne 10. prosince 2009 

 přesun z OPPP do OBV – v rámci prevence kriminality 

 platy zaměstnanců a OPPP – snížení o 60 tis. Kč 

RO č. 144 19/95 267/2009-191 ze dne 11. prosince 2009 

 změny v oblasti výdajů evidovaných v ISPROFN 

 výdaje na programy vedené v ISPROFIN celkem – snížení o 955 tis. Kč 

RO č. 145 19/95 391/2009-191 ze dne 11. prosince 2009 

 z kapitoly MF vratka prostředků na zajištění auditního orgánu 

 výdaje celkem – zvýšení o 1 100 tis. Kč 

výdaje ústředního orgánu – zvýšení o 1 100 tis. Kč 

výdaje na programy spolufinancované z prostředků EU bez SZP – 

programovací období 2007 až 2013 celkem – zvýšení o 1 100 tis. Kč 

v tom: kryté příjmem z rozpočtu EU – zvýšení o 1 100 tis. Kč 

RO č. 146 19/96 162/2009-191 ze dne 11. prosince 2009 

 přesun z ostatních sociálních dávek ve prospěch starobních důchodů 

 dávky důchodového pojištění – zvýšení o 2 570 tis. Kč 

ostatní sociální dávky – snížení o 2 570 tis. Kč 

RO č. 147 02/95 436/2009-191 ze dne 11. prosince 2009 

 z VPS, „Rezerva na mimořádné výdaje podle zákona č. 239/2000 Sb., o IZS“ – 

odstraňování následků sněhové a větrné kalamity pro HZS krajů  

 výdaje celkem – zvýšení o 4 486 tis. Kč 

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – zvýšení o 4 486 tis. Kč 



 26 

 


